ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2024 г.                                                                                       № 79/648

[bookmark: sub_3]
О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Президента Российской Федерации,
передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Ленинского района горда Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в участковые избирательные комиссии Ленинского района города Ставрополя по акту следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя Демидову Э.В.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Ставропольской городской Думы на странице территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Ленинского района
города Ставрополя                                                                             Е.А. Лазарева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Ленинского района
города Ставрополя                                                                              Э.В. Демидова

Приложение
Количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество бюллетеней

	[bookmark: _GoBack]
	УИК № 1
	1521
	1400

	УИК № 2
	1064
	990

	УИК № 3
	1334
	1300

	УИК № 4
	1062
	1020

	УИК № 5
	2813
	2700

	УИК №6
	318
	300

	УИК № 7
	744
	700

	УИК №8
	938
	880

	УИК №9
	1851
	1800

	УИК №10
	2208
	2000

	УИК №11
	1478
	1400

	УИК №12
	2533
	2400

	УИК №13
	787
	740

	УИК №14
	2340
	2000

	УИК №15
	1715
	1600

	УИК №16
	1929
	1800

	УИК №17
	964
	920

	УИК №18
	1148
	1000

	УИК №19
	1929
	1800

	УИК №20
	1008
	970

	УИК №21
	977
	930

	УИК №22
	666
	620

	УИК №23
	166
	120

	УИК №24
	1273
	1200

	УИК №25
	2367
	2300

	УИК №26
	2141
	2050

	УИК №27
	1813
	1700

	УИК №28
	1455
	1400

	УИК №29
	1171
	1100

	УИК №30
	1781
	1700

	УИК №31
	2340
	2300

	УИК №32
	1996
	1900

	УИК №33
	1193
	1200

	УИК №34
	2188
	2100

	УИК №35
	432
	410

	УИК №36
	2742
	2600

	УИК №37
	2218
	2200

	УИК №38
	1424
	1300

	УИК №39
	1507
	1400

	УИК №40
	1537
	1500

	УИК № 41
	2626
	2500

	УИК № 42
	1485
	1400

	УИК №43
	1378
	1300

	УИК №44
	1510
	1400

	УИК №45
	1065
	1000

	УИК №46
	1460
	1400

	УИК №47
	1573
	1500

	УИК №1272
	1617
	1500

	УИК №1277
	1431
	1400

	УИК №1285
	2302
	2200

	УИК №1286
	1998
	1800

	УИК №1287
	2084
	2000

	ИТОГО
	81600
	77150